第 2回 飯塚市文化施設活用検討委員会の開催について（お知らせ）

本委員会会議を下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

記

1 名 称  第 2回 飯塚市文化施設活用検討委員会

2 日 時  令和 4年 5月 23日（月） 午後 1時 30分から

3 会 場  飯塚市役所 1階 多目的ホール

4 内 容  嘉穂劇場の文化的価値について

嘉穂劇場の活動実績について など

 5 その他

・新型コロナ感染症感染拡大防止対策のため、密集等の状態にならないよう

傍聴席数は 10 名分用意しております。希望者が傍聴席数を超える場合は、

先着順といたします。ご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願いいたしま

す。

・本委員会はどなたでも傍聴することが出来ます。

・傍聴を希望される場合には、手指の消毒、咳エチケット及びマスクの着

用にご協力ください。

・感染が確認された場合に情報提供が速やかに行えるよう、お名前と連絡

先のご記入にご協力ください。